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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654338 ISOMOTO MAKI1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN10/06/75

 639028 FAVA BEATRICE2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA15/05/03

 650219 GALLI VITTORIA3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN20/01/03

 653039 DORATELLI ELISA4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN12/06/02

 680819 BONFATTI GRETA5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN05/10/04

 650435 ZANI EMMA6 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/03/05

 627830 GARDI MARIA ISABELLA7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN06/01/00

 670953 MORSIANI BIANCA8 PENTAMODENA01/05/04
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ISOMOTO MAKI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 654338 ISOMOTO MAKI BOZIN Qualificata 0,86  21  34  13 1 1  1

 650219 GALLI VITTORIA BOZIN Qualificata 0,71  15  33  18 2 2  1

 639028 FAVA BEATRICE RACER Qualificata 0,71  12  33  21 3 3  1

 653039 DORATELLI ELISA BOZIN Qualificata 0,43 -6  21  27 4 4  1

 680819 BONFATTI GRETA BOZIN Qualificata 0,43 -9  21  30 5 5  1

 650435 ZANI EMMA RNCS Qualificata 0,43 -9  18  27 6 6  1

 627830 GARDI MARIA ISABELLA BOZIN Qualificata 0,29 -4  22  26 7 7  1

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,14 -20  12  32 8 8  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FAVA BEATRICE 639028 4 V V V 4 V  0,710  12  33VRACER

 2 ISOMOTO MAKI 654338 V 4 V V V V  0,860  21  34VBOZIN

 3 GALLI VITTORIA 650219 4 V V V 4 V  0,710  15  33VBOZIN

 4 GARDI MARIA ISABELLA 627830 3 1 2 V V 3  0,290 -4  223BOZIN

 5 MORSIANI BIANCA 670953 3 0 0 1 v4 3  0,140 -20  121MOPEN

 6 BONFATTI GRETA 680819 V 0 V 1 2 V  0,430 -9  213BOZIN

 7 DORATELLI ELISA 653039 1 2 1 v4 V 3  0,430 -6  21VBOZIN

 8 ZANI EMMA 650435 0 1 1 V V V 1  0,430 -9  18RNCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAVA BEATRICE 15/05/03  639028 1181 RACERSI

ISOMOTO MAKI 10/06/75  654338 1252 BOZINSI

GALLI VITTORIA 20/01/03  650219 1433 BOZINSI

GARDI MARIA ISABELLA 06/01/00  627830 1604 BOZINSI

BONFATTI GRETA 05/10/04  680819 2635 BOZINSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 2636 MOPENSI

DORATELLI ELISA 12/06/02  653039 2837 BOZINSI

ZANI EMMA 23/03/05  650435 9.9998 RNCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONFATTI GRETA 05/10/04 680819  263BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DORATELLI ELISA 12/06/02 653039  283SI

GALLI VITTORIA 20/01/03 650219  143SI

GARDI MARIA ISABELL 06/01/00 627830  160SI

ISOMOTO MAKI 10/06/75 654338  125SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  263MOPEN-PENTAMODENA SI

FAVA BEATRICE 15/05/03 639028  118RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

ZANI EMMA 23/03/05 650435  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI
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